



Response Date:18/02/2025

2025/147 - Femicide

In response to your recent request for information regarding;

I am submitting a Freedom of Information request to obtain statistics on solved murders against women, where a man has been convicted.

Can these stats be categorised by the race and ethnicity of the victim and if possible the convicted person involved?

Also the ages of the victim and convicted, plus the relationship between the two.

Additionally, can the method of death be added to data?

Please feel free to reach out if you have any further inquiries.

Can the data only be for 2024.

North Wales Police do not hold any information in relation to your request as there was a nil return for 'Murder' offences.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 13/02/2025